

REVISIONSFIRMAET TORLUND

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Langholm 11
4000 Roskilde

CVR-nr. 31 16 55 71

Telefon 70 70 26 22

Pipeline Production A/S

Kronprinsessegade 46 D, 3

1306 København K

CVR-nr. 28 10 80 60

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Kaare Sand
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pipeline Production A/S Kronprinsessegade 46 D, 3 1306 København K
	CVR-nr.: 28 10 80 60
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Anne Dorte Sand, formand Henrik Ravn Kaare Sand
Direktion	Kaare Sand
Revision	Revisionsfirmaet Torlund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Langholm 11 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion af TV-programmer inden for det danske TV-marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 2.638.225, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 422.566. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har den 28. juni 2023 modtaget støtteerklæring fra moderselskabet med tilsagn om støtte med likvide midler på op til kr. 2,5 mio. i regnskabsåret 2023 udover den støtte på kr. 2,5 mio., som selskabet allerede har modtaget i perioden 1. januar til 28. juni 2023.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb besluttet at foretage kapitalforhøjelse med kr. 2 mio. ved gældskonvertering.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		16.700.039	12.931.126
Personaleomkostninger	1	-19.258.466	-15.953.128
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.558.427	-3.022.002
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-156.506	-182.477
Resultat før finansielle poster		-2.714.933	-3.204.479
Finansielle omkostninger	3	-154.751	-181.831
Resultat før skat		-2.869.684	-3.386.310
Skat af årets resultat	4	231.459	746.949
Årets resultat		-2.638.225	-2.639.361
Overført resultat		-2.638.225	-2.639.361
		-2.638.225	-2.639.361

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.278	364.780
Indretning af lejede lokaler		9.514	15.127
Materielle anlægsaktiver	5	308.792	379.907
Deposita	6	107.972	140.450
Finansielle anlægsaktiver		107.972	140.450
Anlægsaktiver i alt		416.764	520.357
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.272.205	5.030.175
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	6.000.599	3.118.537
Andre tilgodehavender		28.785	51.156
Selskabsskat		0	230.186
Periodeafgrænsningsposter		153.879	271.459
Tilgodehavender		7.455.468	8.701.513
Likvide beholdninger		827.305	4.492.133
Omsætningsaktiver i alt		8.282.773	13.193.646
Aktiver i alt		8.699.537	13.714.003

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.001.000	1.000.000
Overført resultat		-578.434	-439.209
Egenkapital		422.566	560.791
Hensættelse til udskudt skat		0	231.459
Hensatte forpligtelser i alt		0	231.459
Anden gæld		0	150.248
Langfristede gældsforpligtelser		0	150.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		506.625	660.758
Forudfakturering igangværende arbejder	7	2.360.633	2.397.294
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.601.942	7.215.478
Anden gæld		807.771	2.497.975
Kortfristede gældsforpligtelser		8.276.971	12.771.505
Gældsforpligtelser i alt		8.276.971	12.921.753
Passiver i alt		8.699.537	13.714.003

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	0	-439.209	560.791
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	1.000	2.499.000	0	2.500.000
Årets resultat	0	0	-2.638.225	-2.638.225
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.499.000	2.499.000	0
Egenkapital 31. december 2022	1.001.000	0	-578.434	422.566

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	18.647.905	15.417.420
Pensioner	323.996	301.255
Andre omkostninger til social sikring	286.565	234.453
	19.258.466	15.953.128
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	27
	2022	2021
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	156.506	182.477
	156.506	182.477
	2022	2021
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	116.650	146.293
Andre finansielle omkostninger	38.101	35.538
	154.751	181.831
	2022	2021
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-230.186
Årets udskudte skat	-231.459	-516.763
	-231.459	-746.949

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	3.260.329	529.913
Tilgang i årets løb	85.382	0
Afgang i årets løb	-1.497.768	0
Kostpris 31. december 2022	1.847.943	529.913
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.895.549	514.786
Årets afskrivninger	150.893	5.613
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.497.777	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.548.665	520.399
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	299.278	9.514

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2022	140.450
Afgang i årets løb	-32.478
Kostpris 31. december 2022	107.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	107.972

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	25.595.895	16.544.667
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-21.955.929	-15.823.424
	3.639.966	721.243

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	6.000.599	3.118.537
Modtagne forudbetalinger under passiver	-2.360.633	-2.397.294
	3.639.966	721.243

	2022	2021
	kr.	kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	24.000	41.000
Mellem 1 og 5 år	0	24.000
	24.000	65.000

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	0	11.000
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3-6 mdr.	530.000	502.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sand TV Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

Kaare Sand

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kaare Sand
Direktør
ID: cecb89fd-9d17-473b-9467-4dbb576cb8c1
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 09:29:41
Underskrevet med MitID



Kaare Sand

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kaare Sand
Bestyrelsesmedlem
ID: cecb89fd-9d17-473b-9467-4dbb576cb8c1
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 09:29:41
Underskrevet med MitID



Anne Dorte Sand

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Dorte Sand
Bestyrelsesformand
ID: 259bf81d-d319-4e50-9ce4-281c3748969e
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 14:26:37
Underskrevet med MitID



Henrik Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Ravn
Bestyrelsesmedlem
ID: 11eb14a1-459e-4873-b95a-f891674c9869
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 12:00:17
Underskrevet med MitID



Christoffer Torlund

Navnet returneret af dansk NemID var:
Christoffer Torlund
Revisor
ID: 1200392407023
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 14:38:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kaare Sand

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kaare Sand
Dirigent
ID: cecb89fd-9d17-473b-9467-4dbb576cb8c1
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 14:58:34
Underskrevet med MitID

